Ranuan kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

LT10
TA100

*k

LT10

*k

LT20
TA200

*k

LT20

*k

LT30
TA300

*k

TA340

*k

TA350

*k

TA360

*k

TA370

*k

LT30

*k

LT40
TA400

*k

Keskusvaalilautakunta
Vaalit

Tulot

Menot

Netto

Keskusvaalilautakunta YHTEENSA
Tulot

Menot

Netto

Tarkastuslautakunta
Tarkastustoimi
Menot

Netto

Tarkastuslautakunta YHTEENSA
Menot
Netto

Kunnanhallitus
Yleishallinto
Tulot

Menot

Netto

Toimisto-, IT- ja sisdiset pal
Tulot

Menot

Netto

Maankayton suunnittelu
Menot
Netto

Elinkeinojen kehitt./Matkailu
Tulot

Menot

Netto

Maaseututoimi
Menot
Netto

Kunnanhallitus YHTEENSA
Tulot

Menot

Netto

Hyvinvointilautakunta
Perusturvan hallinto
Menot

Netto

Talousarvio

+muutokset

8.000
-12.548
-4.548

8.000
-12.548
-4.548

-28.792
-28.792

-28.792
-28.792

0
-750.741
-750.741

721.568
-808.653
-87.085

-161.400
-161.400

212.000
-642.801
-430.801

-148.577
-148.577

933.568
-2.512.171
-1.578.603

7090 Tulosalue: tulot-menot=ne
TILIVUOSI 012024-122024 KAUSI 062024 LASKENNALLINEN 30/08/24

Toteutuma

kuluva vuosi

13.473,60
-21.096,90
-7.623,30

13.473,60
-21.096,90
-7.623,30

-18.249,23
-18.249,23

-18.249,23
-18.249,23

20.430,12
-358.100,67
-337.670,55

376.065,34
-450.337,72
-74.272,38

-20.242,22
-20.242,22

730,45
-221.317,02
-220.586,57

-17.365,26
-17.365,26

397.225,91
-1.067.362,89
-670.136,98

0,00
0,00

Jaljella

-5.473,60
8.548,50
3.074,90

-5.473,60
8.548,50
3.074,90

-10.542,77
-10.542,77

-10.542,77
-10.542,77

-20.430,12
-392.639,83
-413.069,95

345.502,66
-358.314,94
-12.812,28

-141.157,68
-141.157,68

211.269,55
-421.484,28
-210.214,73

-131.211,74
-131.211,74

536.342,09
-1.444.808,47
-908.466,38

0,00
0,00

TOT %

168,4
168,1
167,6

168,4
168,1
167,6

63,4
63,4

63,4
63,4

0,0
47,7
45,0

52,1
55,7
85,3

12,5
12,5

0,3
34,4
51,2

11,7
1,7

42,5
42,5
42,5

0,0
0,0

Sivu 1

30.08.2024 21:12:46

Toteuma

edell.vuosi

0,00
-5.464,58
-5.464,58

0,00
-5.464,58
-5.464,58

-11.608,60
-11.608,60

-11.608,60
-11.608,60

-10.506,73
339.449,45
-349.956,18

376.078,34
-384.830,43
-8.752,09

-17.547,49
-17.547,49

4.258,43
-211.902,65
-207.644,22

-17.070,00
-17.070,00

369.830,04
-970.800,02
-600.969,98

-1.574,25
-1.574,25

TOT vrt

edv %

0,00
386,07
139,50

0,00
386,07
139,50

157,20
157,20

157,20
157,20

-194,45
105,49
96,49

100,00
117,02
848,62

115,36
115,36

17,15
104,44
106,23

101,73
101,73

107,41
109,95
111,51

0,00
0,00




Ranuan kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

TA410

*k

TA420

*k

TA430

*k

TA450

*k

TA460

*k

TA500

*k

TA510

*k

TA520

*k

TAS530

*k

TA540

*k

TA550

*k

Lasten, nuorten ja perheiden p
Menot
Netto

Vanhusten ja vammaisten palv.

Tulot
Menot
Netto

Perusterveydenhuolto
Tulot

Menot

Netto

Ymparistoterveydenhuolto
Menot
Netto

Muu perusturva
Tulot

Menot

Netto

Sivistystoimen hallinto
Tulot

Menot

Netto

Varhaiskasvatus
Tulot

Menot

Netto

Perusopetus
Tulot

Menot

Netto

Lukio- ja ammatillinen koulutu
Tulot

Menot

Netto

Kansalaisopisto
Tulot

Menot

Netto

Kirjasto
Tulot
Menot
Netto

Talousarvio

+muutokset

517.255
-664.232
-146.977

120.525
-2.193.200
-2.072.675

179.000
-6.710.512
-6.5631.512

18.600
-974.558
-955.958

47.450
-350.632
-303.182

6.000
-414.351
-408.351

7090 Tulosalue: tulot-menot=ne
TILIVUOSI 012024-122024 KAUSI 062024 LASKENNALLINEN 30/08/24

Toteutuma

kuluva vuosi

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230.237,29
-326.818,26
-96.580,97

47.705,11
-1.126.718,54
-1.079.013,43

127.637,28
-3.522.404,49
-3.394.767,21

106.675,09
-429.707,74
-323.032,65

13.178,80
-165.970,22
-1562.791,42

39.722,71
-251.891,15
-212.168,44

Jaljella

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

287.017,71
-337.414,09
-50.396,38

72.819,89
-1.066.481,55
-993.661,66

51.362,72
-3.188.107,50
-3.136.744,78

-88.075,09
-544.850,30
-632.925,39

34.271,20
-184.661,47
-150.390,27

-33.722,71
-162.460,30
-196.183,01

TOT %

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

445
49,2
65,7

39,6
51,4
52,1

71,3
52,5
52,0

573,5
44,1
33,8

27,8
47,3
50,4

662,0
60,8
52,0

Sivu 2

30.08.2024 21:12:46

Toteuma

edell.vuosi

-66.509,58
-66.509,58

-589,49
-21.453,56
-22.043,05

14.050,37
-7.698,49
6.351,88

-25,76
-25,76

45.269,74
3.978,86
49.248,60

221.476,26
-303.847,65
-82.371,39

88.224,77
-1.178.024,61
-1.089.799,84

215.663,98
-3.619.764,82
-3.404.100,84

67.775,06
-484.989,08
-417.214,02

11.331,75
-178.366,90
-167.035,15

1.991,24
-226.031,74
-224.040,50

TOT vrt

edv %

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

103,96
107,56
117,25

54,07
95,64
99,01

59,18
97,31
99,73

157,40
88,60
77,43

116,30
93,05
91,47

1.994,87
111,44
94,70




Ranuan kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

TA560

*k

LT40

*k

LT60
TA600

*k

TA610

*k

TA630

*k

TA640

*k

TA650

*k

LT60

*k

KAIKKI

*
*

*k

Vapaa-aikatoimi
Tulot

Menot

Netto

Hyvinvointilautakunta YHTEENSA
Tulot

Menot

Netto

Tekninen lautakunta
Tekninen toimi

Tulot

Menot

Netto

Toimitila- ja vuokrauspalvelu
Tulot

Menot

Netto

Rakennusvalvonta
Tulot

Menot

Netto

Ympaéristonhuolto
Tulot

Menot

Netto

Teknisen projektit
Menot
Netto

Tekninen lautakunta YHTEENSA
Tulot

Menot

Netto

KAIKKI YHTEENSA
Tulot

Menot

Netto

Talousarvio

+muutokset

280.050
-725.082
-445.032

1.168.880
-12.032.567
-10.863.687

91.600
-1.595.569
-1.503.969

2.326.579
-1.936.299
390.280

42.000
-81.526
-39.526

11.000
-206.922
-195.922

2.471.179
-3.820.316
-1.349.137

4.581.627
-18.406.395
-13.824.768

7090 Tulosalue: tulot-menot=ne
TILIVUOSI 012024-122024 KAUSI 062024 LASKENNALLINEN 30/08/24

Toteutuma

kuluva vuosi

169.208,73
-350.315,70
-181.106,97

734.365,01
-6.173.826,10
-5.439.461,09

13.325,22
-842.056,15
-828.730,93

1.068.005,79
-1.033.948,62
34.057,17

21.323,36
-51.525,19
-30.201,83

0,00
-68.657,67
-68.657,67

-2.568,97
-2.568,97

1.102.654,37
-1.998.756,60
-896.102,23

2.247.718,89
-9.279.291,72
-7.031.572,83

Jaljella

110.841,27
-374.766,03
-263.924,76

434.514,99
-5.858.741,24
-5.424.226,25

78.274,78
-753.513,21
-675.238,43

1.258.573,21
-902.350,26
356.222,95

20.676,64
-30.000,90
-9.324,26

11.000,00
-138.264,33
-127.264,33

2.568,97
2.568,97

1.368.524,63
-1.821.559,73
-453.035,10

2.333.908,11
-9.127.103,71
-6.793.195,60

TOT %

60,4
48,3
40,7

62,8
51,3
50,1

14,5
52,8
55,1

45,9
53,4
8,7

50,8
63,2
76,4

0,0
33,2
35,0

0,0
0,0

446
52,3
66,4

49,1
50,4
50,9

Sivu 3

30.08.2024 21:12:46

Toteuma

edell.vuosi

152.346,70
-410.711,98
-258.365,28

817.540,38
-6.495.019,56
-5.677.479,18

37.967,20
-848.919,63
-810.952,43

853.103,71
-1.162.066,46
-308.962,75

27.937,76
-38.213,47
-10.275,71

0,00
-62.729,10
-62.729,10

-30.656,88
-30.656,88

919.008,67
-2.142.585,54
-1.223.576,87

2.106.379,09
-9.625.478,30
-7.519.099,21

TOT vrt

edv %

111,07
85,29
70,10

89,83
95,05
95,81

35,10
99,19
102,19

125,19
88,98
-11,02

76,32
134,84
293,91

0,00
109,45
109,45

8,38
8,38

119,98
93,29
73,24

106,71
96,40
93,52




